³ An example of similar deglutination is *a Vignone* (<*Avignone*) used by some old Italian authors, e.g. Boccaccio. Cf. Rohlf's, Op.cit. § 342 p. 479.

⁴ Cf. the present author, *Arctos*, Suppl. I,21.

3,38 *ad introeuntium dextram Scythae Nomades freti litoribus insident. intus sunt ad Caspium sinum Caspii et Amazones sed quas Sauromatidas adpellant, ad Hyrcanium Albani et Moschi et Hyrcani etc.*

Plin.nat. 6,35 *Ultra eos (sc. Arimphaeos) plane iam Scythae, Cimmerici, Cissi, Anthi, Georgi et Amazonum gens.* (for the context, see p. 109 above)

Avien. orb.terr. 244 ff. *Scytha late barbarus oras / incolit, et matrem ponti cognominat undam. / Sola parens ponto, genetrix haec sola fluento est: / hoc se fonte trahunt vaga glauci marmora ponti, / Cimmericio prolapsa sinu; nam Bosphorus illic / Cimmericus fauces aperit: circumque superque / Cimmerici, gens dura, colunt; ib. 905 ff. hic vada propter / Caspia versatur Scytha belliger; hicque feroces / degunt Albani: trux illic arva Cadusus / dura tenet, Mardi celeres, Hyrcani Apyrique.*

Paneg. 12,11 *dicam interdictum Scythis Tanain et inbelles arcus etiam fugientis Albani?*

Amm. 23,6,13 *(Persis) ab arctoo cardine usque ad Caspias portas Cadusiis conterminat et Scytharum gentibus multis et Arimaspiis hominibus luscis et feris. ab occidua plaga contingit Armenios et Niphaten et in Asia sitos Albanos.*

Prisc. periheg. 154 ff. *quam Scythiae gentes circumdant undique ripis, / et matrem Ponti perhibent Maeotidis undam; / scilicet hinc Ponti vis exit gurgite multo / Cimmericum torrens per Bosporum; hic ubi Taurum / Cimmerici gelidis habitant sub finibus imum.*

Isid.orig. 9,2,62 *Limes est Persicus, qui Scythas ab eis dividit, Scytha cognominatus, a quo limite Scythae a quibusdam perhibentur vocati, gens antiquissima semper habita. Hi Parthos Bactrianosque, feminae autem eorum Amazonum regna condiderunt. (63) Massagetae ex Scytharum origine sunt. Et dicti Massagetae quasi graves, id est fortes Getae. Nam sic Livius argentum grave dicit, id est massas. Hi sunt, qui inter Scythas atque Albanos septentrionalibus locis inhabitant. (64) Amazones dicti sunt etc.* Cf. Amm. 23,5,16 and 31,2,12 quoted p. 115 above.

Ravenn. 5,28 *qui oceanus tangit Sythiam (Scythiam P) heremosam. iterum Amazones, ubi eas, postquam egressae sunt de montibus Caucasus, fuisse legimus.*

The relation *Alani – Scythae* is of special interest, for in many sources the two names appear in the same mutual order as in Adam 4,14:³⁸

Sen.Thy. 629 ff. *an feris Hister fugam / praebens Alanis, an sub aeterna nive / Hyrcana tellus, an vagi passim Scythae?*